

DODATEK č.1 KE SMLouvĚ O DíLO

smluvní strany:

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČO: 00098892

DIČ: CZ00098892

zastoupená ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

kontakt pro věci technické: [REDACTED] [REDACTED] Z

[REDACTED] [REDACTED] Z

[REDACTED] [REDACTED] Z

[REDACTED] [REDACTED] Z

bankovní spojení: Česká národní banka č.ú. 36334811/0710

na straně jedné jako „objednatel“

a

OHL ŽS, a.s.

se sídlem: Burešova 938/17, Veveří. 602 00 Brno

IČ: 46342796

DIČ: CZ46342796, plátce DPH

Zastoupený: Ing. Ing. Jiřím Calábekem MBA, ředitelem oblasti Olomouc, divize M – Morava,

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 8010-503087443/0300

na straně druhé jako „Zhotovitel“

14 -05- 2020

tímto spolu uzavírají dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne a na zhotovení díla

„STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP OBJEKTU „A“ “

(dále též jen „smlouva o dílo“)

Čl. I

1. Na základě výsledku zadávacího řízení s názvem: **STAVEBNÍ ÚPRAVY 2.NP OBJEKTU A**, interní evidenční číslo **VZ-2020-000239** uzavřely smluvní strany dne **14 -05- 2020**..... Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“). Touto smlouvou se zhotovitel zavázal k provedení díla spočívající ve stavebních úpravách 2.NP v objektu A v areálu Fakultní nemocnice v Olomouci, jak bylo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.

Čl. II

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek dohodly na snížení ceny díla.
2. Smluvní strany se dohodly, že. Čl. VI. odstavec 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se takto:

Cena za kompletní touto smlouvou sjednané dílo, definované v čl. IV. smlouvy, je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná, sjednaná v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů a je stranami dohodnuta bez DPH po celou dobu provádění díla. Cena díla zahrnuje veškeré práce, dodávky, služby a výrobky nutné ke zhotovení díla tak, jak je vyspecifikováno v článku IV. DÍLO.

Celkem bez DPH 1 999 992,92 Kč

/slovy: jeden milion devět set devadesát devět tisíc devět set devadesát dvě koruny české a devadesát dva haléře bez DPH/.

3. Smluvní strany se dohodly, že příloha č.3 smlouvy Oceněný výkaz výměr se ruší a je nahrazena Přílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 1.

Čl. III

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podpisu. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
3. Smluvní strany berou na vědomí a současně bez výhrad souhlasí s tím, že tento dodatek bude nezbytné uveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.
4. Smluvní strany tímto prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily a tento dodatek je projevem jejich skutečné, vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, na důkaz čehož připojují své níže uvedené podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č.1 – Oceněný výkaz výměr

14 -05- 2020

V Olomouci, dne..... 2020

V Olomouci, dne 6.5.2020

Za objednatele:

Fakultní nemocnice Olomouc

Zhotovitel:

OHL ŽS, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LT01
Stavba: Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

KSO:
Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

CC-CZ:
Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **1 999 992,92**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 999 992,92	419 998,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **2 419 991,43**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: LT01

Stavba: Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 999 992,92	2 419 991,43
D.1.1.1	Stavební a konstrukční část	1 220 485,92	1 476 787,96
D.1.1.4c	Elektroinstalace	18 321,00	22 168,41
D.1.1.4- EPS	Elektrická požární signalizace	236 326,20	285 954,70
D.1.1.4- SLP	Slaboproud	524 859,80	635 080,36
D.1.1.4- SLP1	DT	310 239,30	375 389,55
D.1.1.4- SLP2	EKV	214 620,50	259 690,81

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.1 - Stavební a konstrukční část

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

CC-CZ:

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Položky označené D+M se oceňují včetně přesunů hmot. Všechny konstrukce a práce se nacení jako kompletní a funkční včetně detailů.

Cena bez DPH

1 220 485,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 220 485,92	21,00%	256 302,04
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 476 787,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.1 - Stavební a konstrukční část

Místo:

Fakultní nemocnice Olomouc

Datum:

16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 220 485,92

HSV - Práce a dodávky HSV	24 637,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	17 259,60
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	4 323,56
997 - Přesun sutě	3 054,53
PSV - Práce a dodávky PSV	1 180 872,23
763 - Konstrukce suché výstavby	29 966,15
766 - Konstrukce truhlářské	199 632,00
767 - Konstrukce zámečnické	919 890,00
781 - Dokončovací práce - obklady	21 486,13
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	9 897,95
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	14 976,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.1 - Stavební a konstrukční část

Místo: Fakultní nemocnice Olomouc

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 220 485,92

D HSV Práce a dodávky HSV **24 637,69**

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **17 259,60**

1	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů D.1.01.1-101	m	80,400	164,00	13 185,60	CS ÚRS 2020 01
	W		Zapravení výrobku Z01, Z02 ((1,1+1,1)+2,2*2)*3*2		39,600			
	W		Zapravení výrobku T01 (1+2,05*2)*4*2		40,800			
	W		Součet		80,400			
2	K	6246354X1	D+M TK utěsnění stávajících dveří jednokřídlicích D.1.01.1-101	m	1,000	250,00	250,00	
	W		*m191 / m190* 1		1,000			
	W		Součet		1,000			
3	K	6246354X2	D+M TK utěsnění stávajících dveří dvoukřídlicích D.1.01.1-101	m	3,000	250,00	750,00	
	W		*m110 / m031* 1		1,000			
	W		*m080 / m031* 1		1,000			
	W		*m340 / m230* 1		1,000			
	W		Součet		3,000			
4	K	6346354X3	D+M zapravení podlah vč. pomocných prací, materiálů a doplňků, dle stávajících D.1.01.1-101	m	10,600	290,00	3 074,00	
	W		1*4 *900/1970mm*		4,000			
	W		2,2*3 *2200/2200mm*		6,600			
	W		Součet		10,600			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání **4 323,56**

5	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2 D.1.01.1-101	kus	4,000	26,70	106,80	CS ÚRS 2020 01
	W		Vybourání stávajících dveří 4		4,000			
	W		Součet		4,000			
6	K	767691823	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dven pres 2 m2 D.1.01.1-101	kus	6,000	53,10	318,60	CS ÚRS 2020 01
	W		Vybourání stávajících hliníkových dveří 2*3		6,000			
	W		Součet		6,000			
7	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 D.1.01.1-101	m2	8,200	293,00	2 402,60	CS ÚRS 2020 01
	W		Vybourání stávajících dveří (1*2,05)*4		8,200			
	W		Součet		8,200			
8	K	968072641	Vybourání kovových stěn kromě výkladních D.1.01.1-101	m2	14,520	103,00	1 495,56	CS ÚRS 2020 01
	W		Vybourání stávajících hliníkových dveří ((1,1+1,1)*2,2)*3		14,520			
	W		Součet		14,520			

D 997 Přesun sutě **3 054,53**

9	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m ručně	t	1,378	1 320,00	1 818,96	CS ÚRS 2020 01
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,378	234,00	322,45	CS ÚRS 2020 01
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 1,378*8 *Přepočtené koeficientem množství	t	11,024	10,20	112,44	CS ÚRS 2020 01
	W				11,024			
12	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	1,082	740,00	800,68	CS ÚRS 2020 01

D PSV Práce a dodávky PSV **1 180 872,23**

D 763 Konstrukce suché výstavby **29 966,15**

13	K	7631233X1	D+M dočasná prachotěsná příčka po dobu provádění stavby, vč. dveří, pomocných prací, doplňků, demontáže a zapravení, dle PD D.1.01.1-101	m2	60,173	498,00	29 966,15	
	W		*m190* 2,06*3,8		7,828			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			m031 2,475*3,8*2		18,810			
			m080 2,4*3,8*2		18,240			
			m230 1,6*3,8		6,080			
			m230 2,425*3,8		9,215			
			Součet		60,173			
D 766			Konstrukce truhlářské				199 632,00	
14	K	76600T01	D+M T01 dveře protipožární, elektromechanický zámek, EI 30 DP3-C-Sm, 900x1970 mm, vč. kování, PÚ, ocel. zárubně a doplňků, příslušenství, ochranné pásy(dle PD), přesná specifikace viz D.1.01.1-502	soubor	4,000	49 908,00	199 632,00	
D 767			Konstrukce zámečnické				919 890,00	
15	K	767X0SGK	Zřízení/zařazení do systému generálního klíč, pro všechny nové zámečnické a truhlářské dveřní prvky	kpl	1,000	9 100,00	9 100,00	
16	K	76700Z01	D+M Z01 dveře dvoukřídle prosklené hliníkové, automatické, elektromotorický zámek, požární bezpeč.skló, EI 30 DP1-C-Sm, 2200x2200 mm, vč. kování, příslušenství a doplňků (dle PD), přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	2,000	338 120,00	676 240,00	
17	K	76700Z02	D+M Z02 dveře dvoukřídle prosklené hliníkové, elektromechanický zámek, požární bezpeč.skló, EI 30 DP1-C-Sm, 2200x2200 mm, vč. kování, příslušenství a doplňků (dle PD), přesná specifikace viz D.1.01.1-501	soubor	1,000	180 550,00	180 550,00	
18	K	76700Z03	D+M Z03 úpravy ve stávající prosklené stěně - mléčné terčíky, samozavírač, kování, vč. demontáže původních prvků a PÚ (dle PD), přesná specifikace viz D.1.01.1-501	kpl	1,000	54 000,00	54 000,00	
D 781			Dokončovací práce - obklady				21 486,13	
19	K	781473923	Oprava obkladu z obkladaček keramických do 25 ks/m2 lepených	kus	332,000	49,50	16 434,00	CS ÚRS 2020 01
			D.1.01.1-101					
			Zapravení dveří 900/1970		200,000			
			(5+10*2)*2*4					
			Zapravení dveří 2200/2200		132,000			
			(11+11*2)*2*2					
			Součet		332,000			
20	M	59761039	obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2, dle stávajících	m2	15,006	319,00	4 786,91	CS ÚRS 2020 01
			D.1.01.1-101					
			Zapravení dveří 900/1970		9,040			
			(5+10*2)*2*4*0,2*0,2*1,13					
			Zapravení dveří 2200/2200		5,966			
			(11+11*2)*2*2*0,2*0,2*1,13					
			Součet		15,006			
21	K	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	t	0,259	565,00	146,34	CS ÚRS 2020 01
22	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,259	459,00	118,88	CS ÚRS 2020 01
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				9 897,95	
23	K	784181121	Hlubková jedonosobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,413	20,00	2 408,26	CS ÚRS 2020 01
			D.1.01.1-101					
			m110, m190					
			14,36*3,8		54,568			
			23,225*3,8		88,255			
			-1,1*1,5*27+(1,1+1,5*2)*0,2*27		-22,410			
			Součet		120,413			
24	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,413	62,20	7 489,69	CS ÚRS 2020 01
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				14 976,00	
25	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	48,000	312,00	14 976,00	CS ÚRS 2020 01
			Demontáže a zpětné montáže mader a dalších prvků v blízkosti otvorů nutných k demontáži a opětovné montáži, pomocné práce, apod.					
			3 "pracovníci" *8 "počet hodin" *2 "počet dnů"		48,000			
			Součet		48,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4c - Elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

18 321,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 321,00	21,00%	3 847,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 168,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4c - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

18 321,00

M - Montáže

18 321,00

D2 - Materiál + montáž

14 073,00

D1 - Ostatní náklady

4 248,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4c - Elektroinstalace

Místo:

Datum:

16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							18 321,00	
D	M		Montáže				18 321,00	
D	D2		Materiál + montáž				14 073,00	
0	K	1	Kabel Cu 3x2,5 B2caS1d1	m	75,000	102,80	7 710,00	
0	K	2	Prichytka mala do 8x CYKY 3x1.5	ks	15,000	109,00	1 635,00	
0	K	3	Pozarní prepazka pres stenu 30 cm	m2	0,100	13 050,00	1 305,00	
0	K	4	Jistic instalacni 1 P 16A/C	ks	3,000	1 010,00	3 030,00	
0	K	5	Svorka radova 2.5	ks	3,000	131,00	393,00	
D	D1		Ostatní náklady				4 248,00	
0	K	6	Revize	h	4,000	540,00	2 160,00	
0	K	7	Předběžná obhlídka	h	4,000	432,00	1 728,00	
0	K	8	Materiál podružný + profez (3%)	kpl	1,000	360,00	360,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4-EPS - Elektrická požární signalizace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

236 326,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 326,20	21,00%	49 628,50
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

285 954,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt: **D.1.1.4-EPS - Elektrická požární signalizace**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: Vypíň údaj

Datum: 16. 1. 2020
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	236 326,20
D1 - Technologie	37 971,60
D2 - Rozvody	182 514,60
D3 - Revize, koordinace, zkoušky	15 840,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4-EPS - Elektrická požární signalizace

Místo:

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

236 326,20

D		D1	Technologie					
							37 971,60	
1	K	Pol40	Ústředna EPS ESSER IQ8 Control - stávající: úprava rozvodu pro připojení části doiněné kopplerové linky, úprava programu ústředny související s doplněním ovládání určených dveří, doplnění vazeb do grafické nádstavby, rekonfigurace, uvedení do provozu		6,000	720,00	4 320,00	
			1x úprava stávající ústředny v 1.NP					
			6		6,000			
			Součet		6,000			
2	K	Pol41	Modul 12 programovatelných výstupních relé - modul výstupů		1,000	5 393,40	5 393,40	
			1x1 viz. D.1.01.4h-101					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
3	K	Pol42	Modul 4 In / 2 out - modul pro výstupy EPS a ovládání zařízení		1,000	4 420,70	4 420,70	
			1x1 viz. D.1.01.4h-101					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
4	K	Pol43	Skříň pro vstupní a výstupní moduly p.o.		2,000	562,40	1 124,80	
			2x1 skříň pro V/V moduly					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
5	K	Pol44	Pomocný napájecí zdroj: Externí síťový zdroj 5A/24VDC 28Ah EN 54-4		1,000	12 644,50	12 644,50	
			1x1 viz. D.1.01.4h-101					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
6	K	Pol45	Akumulátor 12V / 24 Ah		2,000	1 794,10	3 588,20	
			2x do přídavného zdroje					
			2		2,000			
			Součet		2,000			
7	K	Pol46	Pomocné instalační práce, zednické výpomoci, koordinační práce		10,000	648,00	6 480,00	
			10x1					
			10		10,000			
			Součet		10,000			
D		D2	Rozvody				182 514,60	
8	K	Pol47	Kabel PH 120R 2x2x0,8 - výstup EPS pro ovládání řešených dveří, kopplerová linka pro napojení ke stávajícímu rozvodu		710,000	42,10	29 891,00	
			8*80 + 30 + 2*20		710,000			
			Součet		710,000			
9	K	Pol48	Požární kabelová příchytka (pro kabely s funkční odolností při požáru)		2 000,000	21,80	43 600,00	
			600/0,3		2 000,000			
			Součet		2 000,000			
10	K	Pol49	Požární kotva pro uchycení příchytky		2 000,000	25,60	51 200,00	
			600/0,3		2 000,000			
			Součet		2 000,000			
11	K	Pol50	Trubka PVC 16 p.o.		90,000	81,60	7 344,00	
			9x10					
			90		90,000			
			Součet		90,000			
12	K	Pol51	Trubka PVC 23 p.o.		90,000	97,00	8 730,00	
			9x10					
			90		90,000			
			Součet		90,000			
13	K	Pol52	Krabice KU 68 p.o.		20,000	75,00	1 500,00	
			20x1					
			20		20,000			
			Součet		20,000			
14	K	Pol53	Krabice KO 97 p.o.		10,000	106,90	1 069,00	
			10x1					
			10		10,000			
			Součet		10,000			
15	K	Pol54	Krabice KO 125 p.o.		8,000	330,00	2 640,00	
			8x1					
			8		8,000			
			Součet		8,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	Pol55	Keramické sorkovnice (spojkování požárních kabelů)		16,000	115,60	1 849,60	
	W		8x2					
	W		16		16,000			
	W		Součet		16,000			
17	K	Pol56	Průraz zdířem, síla stěny do 80cm		10,000	100,80	1 008,00	
	W		10x1					
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
18	K	Pol57	Prostupy mezi podlažními - průraz stropem		1,000	360,00	360,00	
	W		1x1					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
19	K	Pol58	Práce spojené s úpravou stávajících kazetových podhledů: Rozebrání stávajícího kazetového podhledu v řešené trase, úpravy ve stávajících trasách pro instalaci nově řešené kabelové trasy, zpětné složení podhledu. Celká délka trasy cca 200m		20,000	576,00	11 520,00	
	W		20x1					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
20	K	Pol59	Stávající kopplerová linka: vyhledání stávající kopplerové linky objektu, rozpojení, připojení nově doplněné rozšiřující části linky s nově doplněným kopplerem, připojení, proměření, zprovoznění		20,000	475,20	9 504,00	
	W		20x1					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
21	K	Pol60	Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut		10,000	365,90	3 659,00	
	W		10x1					
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
22	K	Pol61	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce		20,000	432,00	8 640,00	
	W		20x1					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
D	D3		Revize, koordinace, zkoušky				15 840,00	
23	K	Pol62	Zkouška ovládacího kontaktu		9,000	648,00	5 832,00	
24	K	Pol63	Rozšíření grafické nádstavby o doplněné prvky		9,000	216,00	1 944,00	
25	K	Pol64	Uvedení do trv. provozu - ústředna (programování, oživení, odzkoušení)		1,000	5 184,00	5 184,00	
26	K	Pol65	Výchozí revize		1,000	2 880,00	2 880,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4-SLP - Slaboproud

Soupis:

D.1.1.4-SLP1 - DT

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Vyplň údaj

Vyplň údaj

Cena bez DPH

310 239,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	310 239,30	21,00%	65 150,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

375 389,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt: D.1.1.4-SLP - Slaboproud

Soupis: **D.1.1.4-SLP1 - DT**

Místo:

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	310 239,30
D1 - Technologie	144 976,10
D2 - Rozvody	157 199,20
D3 - Revize, koordinace, zkoušky	8 064,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4-SLP - Slaboproud

Soupis:

D.1.1.4-SLP1 - DT

Místo:

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

310 239,30

D	D1	Technologie						
							144 976,10	
1	K	Pol1	Dveřní kamerová jednotka s číselnou klávesnicí, podsvícená, antivandal nerez provedení, 2 Mpx barevná kamera, 140° úhel pohledu, H264 komprese, TCP/IP komunikace, nastavování přes webové rozhraní, IR přisvětlení snimaného prostoru, funkce zanechání odkazu	ks	4,000	5 752,20	23 008,80	
	W		4x1 viz. D.1.01.4d-101					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
2	K	Pol2	Instalační krabice pod omítku pro dveřní jednotku	ks	4,000	1 857,80	7 431,20	
	W		4x1 pro dveřní jednotky p.č. 1					
	W		4		4,000			
	W		Součet		4,000			
3	K	Pol3	Handsfree videomonitor, provedení černý plast, 7" barevný dotykový LCD displej s rozlišením 800x480, H264 komprese, TCP/IP komunikace, grafické menu, dotyková tlačítka, 4GB interní paměť pro automatický záznam snímků po zazvonění nebo videa při zanechání	ks	12,000	5 125,60	61 507,20	
	W		12x1 viz. D.1.01.4d-101					
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
4	K	Pol4	Instalační krabice pod omítku pro vnitřní jednotku	ks	12,000	307,40	3 688,80	
	W		12x1 pro videotelefon p.č. 3					
	W		12		12,000			
	W		Součet		12,000			
5	K	Pol5	PoE switch, 2x 10/100/1000 Mbps + 24x10/100 Mbps PoE (24 V/max.45 W) pro připojení video monitorů - nezbytně nutné respektovat stávající standard aktivních prvků PC sítě CISCO intalovaný v objektu	ks	1,000	33 817,20	33 817,20	
	W		1x1 viz. D.1.01.4d-101					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
6	K	Pol6	Napájecí adaptér 24 V DC / 5A, zálohovaný vč. 18Ah baterie, pro napájení dveřních komunikátorů - zajištění napájení pro zámky	ks	1,000	7 991,30	7 991,30	
	W		1x1 viz. D.1.01.4d-101					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
7	K	Pol7	Drobný instalační materiál	ks	1,000	1 051,60	1 051,60	
	W		1x1					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
8	K	Pol8	Nespecifikované pomocné montážní práce	hod	10,000	648,00	6 480,00	
	W		10x1					
	W		10		10,000			
	W		Součet		10,000			
	D	D2	Rozvody				157 199,20	
9	K	Pol9	Kabel FTP 4p.cat.6 LSOH	m	2 600,000	25,20	65 520,00	
	W		20x90 (1x pro každý videomonitor a dveřní komunikátor) + 8x100 příprava ke každým dvěma od RACK s telefonní linkou					
	W		20*90+8*100		2 600,000			
	W		Součet		2 600,000			
9	K	Pol10	Kabel CYSY 2x1,5 - zajištění napájení dveřních komunikátorů, resp. Elektrických zámek	m	720,000	14,40	10 368,00	
	W		8x90 (1x pro každý dveřní komunikátor)					
	W		720		720,000			
	W		Součet		720,000			
14	K	Pol11	Trubka PVC 16mm p.o.	m	200,000	81,60	16 320,00	
	W		20x10					
	W		200		200,000			
	W		Součet		200,000			
15	K	Pol12	Trubka PVC 23mm p.o.	m	200,000	97,00	19 400,00	
	W		20x10					
	W		200		200,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		200,000			
18	K	Pol13	Krabice KU68 p.o.	ks	30,000	75,00	2 250,00	
	W		30x1					
	W		30		30,000			
	W		Součet		30,000			
19	K	Pol14	Krabice KO 97 p.o.	ks	20,000	106,90	2 138,00	
	W		20x1					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
20	K	Pol15	Krabice KO 125 p.o.	ks	8,000	330,00	2 640,00	
	W		8x1					
	W		8		8,000			
	W		Součet		8,000			
21	K	Pol16	Průraz zdívem	ks	14,000	100,80	1 411,20	
	W		14x1					
	W		14		14,000			
	W		Součet		14,000			
22	K	Pol17	Drobný montážní materiál	kpl	1,000	3 657,60	3 657,60	
	W		1x1					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
23	K	Pol18	Práce spojené s úpravou stávajících kazetových podhledů: Rozebrání stávajícího kazetového podhledu v řešené trase, úpravy ve stávajících trasách pro instalaci nově řešené kabeláže - využití stávajících kabelových tras, zpětné složení podhledu. Celková délka	hod	40,000	576,00	23 040,00	
	W		40x1					
	W		40		40,000			
	W		Součet		40,000			
24	K	Pol19	Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut	ks	14,000	129,60	1 814,40	
	W		14x1					
	W		14		14,000			
	W		Součet		14,000			
25	K	Pol20	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	20,000	432,00	8 640,00	
	W		20x1					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
D	D3		Revize, koordinace, zkoušky				8 064,00	
26	K	Pol21	Oživení, odzkoušení, nastavení zařízení, konfigurace	ks	1,000	5 184,00	5 184,00	
27	K	Pol22	Výchozí revize	ks	1,000	2 880,00	2 880,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4-SLP - Slaboproud

Soupis:

D.1.1.4-SLP2 - EKV

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

16. 1. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

214 620,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	214 620,50	21,00%	45 070,31
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

259 690,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt: D.1.1.4-SLP - Slaboproud

Soupis: **D.1.1.4-SLP2 - EKV**

Místo: Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	214 620,50
D1 - Technologie	110 869,50
D2 - Rozvody	79 559,00
D3 - Revize, koordinace, zkoušky	24 192,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy 2.NP objektu A - Provozní opatření

Objekt:

D.1.1.4-SLP - Slaboproud

Soupis:

D.1.1.4-SLP2 - EKV

Místo:

Datum: 16. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

214 620,50

D	D1	Technologie					110 869,50	
1	K	Pol23	Bezkontaktní čtečka (pdpor SIO), iCLASS/Mifare/DESFire - nutno dodržet kompatibilitu se stávajícím systémem MERIT Access, instalovaným v objektu	ks	8,000	3 900,60	31 204,80	
	vv		8x viz. D.1.01.4d-101					
	vv		8		8,000			
	vv		Součet		8,000			
2	K	Pol24	Dvěřní jednotka připojena přes ethernet - nutno dodržet kompatibilitu se stávajícím systémem MERIT Access, instalovaným v objektu	ks	4,000	10 905,60	43 622,40	
	vv		4x viz. D.1.01.4d-101					
	vv		4		4,000			
	vv		Součet		4,000			
3	K	Pol25	Nástěnný kovový rozvaděč EKV 550x550x150mm, vč. příslušenství a vyrátování (DIN lišta, svorky, el. materiál)	ks	1,000	7 913,00	7 913,00	
	vv		1x viz. D.1.01.4d-101					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
4	K	Pol26	Licence pro přístupový systém na jednu čtečku	ks	8,000	1 828,80	14 630,40	
	vv		8x1					
	vv		8		8,000			
	vv		Součet		8,000			
5	K	Pol27	Zálohovaný zdroj v kovovém krytu, 13,8Vss/A2, prostor pro AKU 17 Ah		1,000	3 393,80	3 393,80	
	vv		1x viz. D.1.01.4d-101					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
6	K	Pol28	Akumulátor 12V/17Ah	ks	1,000	1 796,30	1 796,30	
	vv		1x1					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
7	K	Pol29	Pomocný elektroinstalační materiál (kotvy, svorky, stahovací pásky, spojky atd.)	kpl	1,000	1 828,80	1 828,80	
	vv		1x1					
	vv		1		1,000			
	vv		Součet		1,000			
8	K	Pol30	Pomocné instalační a koordinační práce	hod	10,000	648,00	6 480,00	
	vv		10x1					
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		10,000			
D	D2	Rozvody					79 559,00	
9	K	Pol31	Kabel FTP 4p.cat.6 LSOH	m	1 600,000	27,20	43 520,00	
	vv		8x2x100 (1x pro čtečku, 1x propojení s komunikátorem)					
	vv		1600		1 600,000			
	vv		Součet		1 600,000			
10	K	Pol10	Kabel CYSY 2x1,5 - zajištění napájení dveřních komunikátorů, resp. Elektrických zámků	m	800,000	26,30	21 040,00	
	vv		8x100 (1x pro každý elektrický zámek)					
	vv		800		800,000			
	vv		Součet		800,000			
11	K	Pol32	Trubka PVC 23 mm p.o.	m	10,000	97,00	970,00	
	vv		5x2					
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		10,000			
12	K	Pol33	Krabice KO 97 p.o.	ks	10,000	106,90	1 069,00	
	vv		10x1					
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		10,000			
13	K	Pol19	Požární ucpávky prostupů kabeláže, odolnost 45 minut	ks	6,000	129,60	777,60	
	vv		6x1					
	vv		6		6,000			
	vv		Součet		6,000			
14	K	Pol34	Průraz zdívem, síla zdi do 60cm	ks	10,000	288,00	2 880,00	
	vv		10x1					
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		10,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	Pol35	Průraz pro stoupačí vedení mezi páteřními trasami, 100x100mm, průraz vedený pod omítkou ve stěně	ks	1,000	662,40	662,40	
	W		1x1					
	W		1		1,000			
	W		Součet		1,000			
16	K	Pol20	Pomocné montážní práce: zednické výpomoci, bourací práce, koordinační práce	hod	20,000	432,00	8 640,00	
	W		20x1					
	W		20		20,000			
	W		Součet		20,000			
D	D3		Revize, koordinace, zkoušky				24 192,00	
17	K	Pol36	Uvedení do trv. provozu (oživení, nastavení, programování, odzkoušení)	ks	1,000	12 960,00	12 960,00	
18	K	Pol37	Měření a kontrola met. vedení, funkční zkoušky	ks	1,000	4 608,00	4 608,00	
19	K	Pol38	Koordinační práce s ostatními profesemi	ks	1,000	3 744,00	3 744,00	
20	K	Pol39	Měření a výchozí revize	ks	1,000	2 880,00	2 880,00	

